



# JULIA CAROLINA GARZON

CIRURGIÃ-DENTISTA  
CLÍNICO GERAL

## PERFIL PESSOAL

Formada há 6 anos e meio em Odontologia, trabalho como Clínico Geral realizando procedimentos como restaurações, extrações, profilaxias, orientação ao paciente, clareamento dental e clareamento interno em dentes desvitalizados, atendimento de urgência em caso de dor, prótese removível e prótese fixa, instalação de contenção e mais.

## COMPETÊNCIAS RELEVANTES

- Excelente Capacidade de Comunicação
- Solução de Problemas
- Prestar Ajuda e Apoio
- Forte Ética no Trabalho
- Atenção ao Detalhe

## INFORMAÇÕES DE CONTATO

Celular: (35) 99963-1114

Email: carolgarzoneoutlook.com.br

## FORMAÇÃO

2014 - 2017 **UNIFEB** - Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos

## EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

### **COIB - Centro odontológico de Implantes Brasileiros**

BARUERI-SP

04/2018 - 01/2022

### **MEDICMAX**

PEDRO LEOPOLDO-MG

2024 - ATUALMENTE

## DISPONIBILIDADE

SEGUNDA, TERÇA E QUARTA - FEIRA